景东彝族自治县水务局

　　　景水函〔2020〕21号

景东彝族自治县水务局

关于景东县农村饮水监督电话和电子邮箱的公示
农村饮水安全事关农村群众民生福祉，是打赢脱贫攻坚战和实施乡村振兴的一项重要任务。按照“水利工程补短板、水利行业强监管”的总基调，为畅通社会监督渠道，提高农村饮水监管水平，及时发现和解决农村饮水问题，水利部开通了12314监督举报服务平台。
2020年是全面建成小康社会和打赢脱贫攻坚战的收官之年，为进一步加强我县农村饮水安全工作，扩大农村饮水监督举报方式的知晓度和覆盖面，充分发挥社会公众监督作用，经研究，现决定对农村饮水监督举报方式进行公示（监督电话接听时间为：工作日8:00-11:00，14:30-17:30）。
附：景东县农村饮水监督电话和电子邮箱
景东彝族自治县水务局

                            2020年5月6日

景东县农村饮水监督电话和电子邮箱

	主管部门名称
	监督电话
	电子邮箱

	云南省水利厅
	0871-63644034
	ynncysjd@126.com

	普洱市水务局
	0879-2122301
	smsljlql@126.com

	景东县水务局
	0879-6221317
	jdswjbgs@163.com

	锦屏镇人民政府
	0879-6221402
	jpzhrmzhf@163.com

	文井镇人民政府
	0879-6318402
	wjzzfbgsw@126.com

	花山镇人民政府
	0879-6346004
	hsxbgs@126.com

	大街镇人民政府
	0879-6356502
	djxxgk@126.com

	太忠镇人民政府
	0879-6386113
	jdtzzfb@126.com

	龙街乡人民政府
	0879-6421003
	ljxdzbgs@163.com

	文龙镇人民政府
	0879-6381502
	jdwlxjb@126.com

	安定镇人民政府
	0879-6348503
	adxdwb@163.com

	漫湾镇人民政府
	0879-6366610
	jdmwzdw@163.com

	林街乡人民政府
	0879-6361002
	ljxrmzf@163.com

	景福镇人民政府
	0879-6371502
	jdjfdw@163.com

	曼等乡人民政府
	0879-6351003
	mdxrmzh@126.com

	大朝山东镇人民政府
	0879-6426009
	dzzfxx@163.com